

WNIOSKI/ INTERPELACJE/PYTANIA RADNEGO

Imię i Nazwisko radnego: Łukasz Kasprowicz

W sprawie: Krajowego Programu Oczyszczania Ścieków Komunalnych

Na podstawie ustawy o dostępie do informacji publicznej zwracam się o przekazanie następujących informacji:

1/ Które wsie gminy Mosina objęte są Krajowym Programem Oczyszczania Ścieków Komunalnych (KPOŚK).

a/ W jakich wsiach, które są objęte KPOŚK istnieje zbiorowa sieć kanalizacyjna?

b/ Ile w obecnej kadencji samorządu wydano decyzji o warunkach zabudowy z możliwością poboru wody z własnego ujęcia wody i /lub dających możliwość odprowadzania ścieków do bezodpływowego zbiornika szczelnego lub przydomowych oczyszczalni ścieków?

2/Kiedy, kto i dlaczego wnioskował o włączenie wsi Daszewice do KPOŚK(konkretna data wniosku)?

3 Czy miasto Mosina jest objęte KPOŚK i od kiedy?

a/ Czy oraz ile w obecnej kadencji samorządu na terenie Mosiny wydano decyzji o warunkach zabudowy z możliwością poboru wody z własnego ujęcia wody i /lub dających możliwość odprowadzania ścieków do bezodpływowego zbiornika szczelnego lub przydomowych oczyszczalni ścieków?

4/ Czy na terenach objętych KPOŚK, jeśli istnieje tam zbiorowa kanalizacja ściekowa możliwe jest uzyskanie decyzji o warunkach zabudowy z możliwością własnego ujęcia wody i /lub dających możliwość odprowadzania ścieków do bezodpływowego zbiornika szczelnego lub przydomowych oczyszczalni ścieków?

5/ Czy Krajowy Program Oczyszczania Ścieków Komunalnych i związane z tym zarządzenia Marszałka Województwa w sprawie: wyznaczenia aglomeracji Mosina-Puszczykowo, Mosina- Kórnik są powszechnie obowiązującymi aktami prawa miejscowego, które dają podstawę burmistrzowi do nie wydania decyzji o warunkach zabudowy z możliwością własnego ujęcia wody i /lub dających możliwość odprowadzania ścieków do bezodpływowego zbiornika szczelnego lub przydomowych oczyszczalni ścieków?

6/Czy jeśli by burmistrz wydał decyzję o warunkach zabudowy z możliwością własnego ujęcia wody i /lub dających możliwość odprowadzania ścieków do bezodpływowego zbiornika szczelnego lub przydomowych oczyszczalni ścieków dla inwestycji na terenie obszaru objętego KPOŚK i na którym istnieje zbiorowa kanalizacja ściekowa, to czy burmistrz złamałby prawo?

Mosina 4 maja 2017

RADNY RADY MIEJSKIEJ GMINY MOSINA

Łukasz Kasprowicz

BR.0003.707.2017

Mosina, 8 maja 2017 r.



**Pan
Jerzy Ryś
Burmistrz Gminy Mosina**

W załączeniu przekazuję kserokopię wniosku radnego Łukasza Kasprowicza w sprawie przekazania informacji dotyczących Krajowego Programu Oczyszczania Ścieków Komunalnych.

Z up. Przewodniczącej
Rady Miejskiej

Monika Kujawa

Do wiadomości:

Pan Łukasz Kasprowicz radny Rady Miejskiej w Mosinie